
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 жовтня 2024 року 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

майна 

 

Розглянувши службову записку відділу економічного розвитку і торгівлі  

виконавчого комітету Лубенської міської ради, відповідно до Договору про 

безоплатну передачу майна укладеного між Лубенською міською радою та 

Міжнародною організацією з міграції «МОМ», спорідненою організацією 

ООН від 08 липня 2024 року, форми безоплатного приймання майна 

Міжнародної організації з міграції від 30.09.2024 року, керуючись Законом 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади майно загальною вартістю 71825,00 грн. (сімдесят 

одна тисяча вісімсот двадцять п’ять  гривень 00 копійок), згідно з додатком до 

цього рішення. 

 2.  Майно, визначене додатком цього рішення, передати в оперативне 

управління Першій гімназії ім. М.Номиса Лубенської міської ради (директор 

Сергієнко Т.Г.), визначивши її балансоутримувачем. 

 3.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 4.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 



Додаток   

до рішення  Лубенської міської ради 

від 17 жовтня 2024 року  

 

Перелік майна, що приймається у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади 

 

 
 

№ 

з/п 

Предмет 
Од. 

виміру 

 

К-сть 
 Ціна за 

одиницю, грн. 

Загальна 

вартість, грн. 

1 

Chair Nowy Style SAMBA ordf 

GTP V-28 1.010 grey / Крісло 

Novy Styl SAMBA ТBA ordf 

GTP V-28 1.010. Колір: сірий 

шт. 1 3970,0 3970,0 

2 

Chair IKEA ORFJALL Vissle 

drey/ Дитяче крісло IKEA 

ORFJALL Вісле. Колір: світло-

сірий 

шт. 

3 2900,0 8700,0 

3 

Textile roll-up blind 160x45 cm, 

Day-Night light gray/ Тканинні 

ролети 160*45 см «день-ніч», 

сірий, фурнітура-білий 

шт. 

3 920,0 2760,0 

4 

Set of 3 hanging shelves Forte 

Anika/ Комплект з 3шт 

навісних полиць Forte Anika 

шт. 

1 550,0 550,0 

5 
Shelf Mebleva Ploscha ПН-1/ 

Полиця Меблева Площа ПН-1 

шт. 
1 1350,0 1350,0 

6 

Pot Krauff Steil with lid, diam. 18 

cm, capacity 2.2 I/ Каструля 

Krauff Steil з кришкою. Діаметр 

18 см, місткість – 2,2л 

шт. 

1 700,0 700,0 

7 

Saucepan Krauff, diam. 14cm, 

capacity 1.2 I/ ківш Krauff діаметр 

14см, місткість: 1.2 л 

шт. 

1 500,0 500,0 

8 

Projector Samsung The Freestyle 

2nd-Gen White/ Проєктор Samsung 

The Freestyle 2nd-Gen White 

шт. 

1 32700,0 32700,0 

9 

Ceiling lamp Lezard 45W 4200 

IP20 442 LPS/ Світильник для 

стелі Lezard 45W 4200 IP20 442 

LPS 60045  

шт. 

3 1150,0 3450,0 

10 

Play set for development of 

respiratory functions HEGA 252/ 

Набір при заїкуватості  HEGA 

для розвитку дихальних функцій 

шт. 

1 900,0 900,0 

11 

Play set for speech development 

«Build Simple Sentences» 

126cards/ Набір карток «Будуємо 

прості речення» 

шт. 

1 650,0 650,0 

12 
Logopaedic game «Zvukovychky»/ 

Логопедична гра «Звуковички» 

шт. 
1 650,0 650,0 

13 

Cutting board set Ardesto Fresh 

3pcs/set/ Набір кухонних дощок 

Ardesto Fresh 3шт/набір 

шт. 

1 630,0 630,0 



 

№ 

з/п 

Предмет 
Од. 

виміру 

 

К-сть 
 Ціна за 

одиницю, грн. 

Загальна 

вартість, грн. 

14 

Hemisphere lamp with accumulating 

battery Chameleon Diam 34 cm/ 

Напівсфера Хамелеон 

шт. 

1 2850,0 2850,0 

15 
Puzzle game HEGA Geometric/ 

Пазл-шнурівка HEGA Геометрик 

шт. 
1 465,0 465,0 

16 

Speech therapy mirror for children 

with speech disorders MENTAL/ 

Логопедичне дзеркало для дітей із 

порушенням вимови MENTAL 

шт. 

1 11000,0 11000,0 

Всього, грн 71825,0 

 

 

 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


